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Verkehrshinweise
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Deggendorf, Westl. Stadtgraben (4129) 

Deggendorf, Hbf 7 (ÖPNV-4129)

Deggendorf, Rusel/Ulrichsb. Str. (ÖPNV-4129)

Habischried, GH Schäfflerhof

Unterbreitenau, Geißk. Tal

Wastlsäge, Hotel Morada

Bischofsmais, Rathaus

Ginselsried, Feuerwehrhaus

Kirchberg im Wald, Busbahnhof

Holzmühle b.Kirchberg

Reichertsried, Abzw

Dornhof, Abzw.

Zell bei Regen

Füllersäge

Wolfersbach, Sägewerk

Hochbruck, Ruselstraße

Ritzmais, Abzw.

Scheibe

Ritzmaisersäge

Rusel, Golfplatz

Ruselabsatz

Wegmacherkurve

Frohnreut

Greising, Frohnreut Abzw

Greising, Abzw St.2135

Oberglasschleife

Hackermühle, Oberglasschleife

Hackermühle, Tattenberg

Hackermühle, Tattenberg

Maxhofen

Mietraching, Ruselbergstr./Itzlinger Weg

Mietraching, Itzlinger Str.

Mietraching, Tannenstr.

Mietraching, Schule

Deggendorf, Marienthal

Deggendorf, Großwalding

Deggendorf, Theodor-Eckert-Straße

Deggendorf, Kleinsiedlung/Madererstr.

Deggendorf, Rusel/Ulrichsberger Str.

Deggendorf, Rusel/Ulrichsb.Str. (ÖPNV-4129)

Deggendorf, Egger Str./Martinskirche

Deggendorf, Schulzentrum

Deggendorf, Schulzentrum

Deggendorf, Herrenstraße

Deggendorf Hbf 7

Deggendorf Hbf 7 (ÖPNV-4129)

[Deggendorf, Com. Gymn.]

Deggendorf, Busbahnhof

Deggendorf, Westl.Stadtgraben

Deggendorf, Westl. Stadtgraben (ÖPNV-4129)

Deggendorf, Nördlicher Stadtgraben

Deggendorf, Maria Ward Platz
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4116 Habischried/Zell - Kirchberg - Bischofsmais - Deggendorf

gültig ab 01.01.2025

S
c
a
n
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Maps checken

Haltestellen in

Artmeier Bus GmbH & Co. KG
Mettener Str. 15
94469 Deggendorf
Telefon: +49-991 991 34110
www.artmeier-bus.de

Mückenhausen Unternehmensgruppe

Erklärungen

 S : nur an Schultagen! F77 : Mo. - Fr. in den Ferien und an schulfreien Tagen, nicht am 24.12. und 31.12 W77 : Mo. - Fr. an Werktagen, nicht am 24.12. und 31.12.  

 961 : in Kombination mit Linie 4129 Sa77 : an Samstagen und zusätzlich am 24.12 und 31.12. außer der 24.12. 31.12. ist ein Sonntag,
dann KEIN Verkehr

99 : Haltestellen werden in anderer Reihenfolge bedient  

 U7 : Umstieg an Schulzentum AB : HST wird nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient UII : Umstieg in Hochbruck, Ruselstr.  

Anmerkungen

am 24.12 und 31.12 Verkehr wie am Samstag
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag
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Deggendorf, Maria Ward Platz

Deggendorf, Westl. Stadtgraben

Deggendorf, Westl.Stadtgraben

Deggendorf, Busbhf.6

Deggendorf, Busbhf. 6

Deggendorf, Grafl.-/Alte Poststr.

Deggendorf Hbf 7

Deggendorf, Hbf 

Deggendorf Hbf 7

Deggendorf, Stadtfeldstr. 14

Deggendorf, Schulzentrum

Deggendorf, Schulzentrum

Deggendorf, Egger Str./Martinskirche

Deggendorf, Graflinger Str. Abzw. Trat

Deggendorf, Com. Gymn.

Deggendorf, Rusel/Prellingerstr.

Deggendorf, Kleinsiedlung/Madererstr.

Deggendorf, Am Waffenhammer

Deggendorf, Kleinwalding

Deggendorf, Marienthal

Mietraching, Itzlinger Str.

Mietraching, Tannenstr.

Mietraching, Schule

Mietraching, Ruselbergstr./Donnersberger Weg

Maxhofen

Hackermühle

Oberglasschleife

Greising, Abzw St.2135

Greising, Frohnreut Abzw

Frohnreut

Wegmacherkurve

Ruselabsatz

Rusel, Golfplatz

Ritzmaisersäge

Scheibe

Ritzmais, Abzw

Hochbruck, Regener Str. (Bäckerei)

Hochbruck, Glas-WH

Wolfersbach, Sägewerk

Füllersäge

Zell bei Regen

Dornhof, Abzw.

Reichertsried, Abzw

Holzmühle b.Kirchberg

Kirchberg im Wald, Busbahnhof

Ginselsried, Feuerwehrhaus

Bischofsmais, Rathaus

Wastlsäg

Unterbreitenau, Geißk. Tal

Habischried, GH Schäfflerhof
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4116 Deggendorf - Bischofsmais - Habischried/Zell - Kirchberg

gültig ab 01.01.2025

S
c
a
n

 m
ic

h
:

Maps checken

Haltestellen in

Artmeier Bus GmbH & Co. KG
Mettener Str. 15
94469 Deggendorf
Telefon: +49-991 991 34110
www.artmeier-bus.de

Mückenhausen Unternehmensgruppe

Erklärungen

 S : nur an Schultagen! W77 : Mo. - Fr. an Werktagen, nicht am 24.12. und 31.12. F77 : Mo. - Fr. in den Ferien und an schulfreien Tagen, nicht am 24.12. und 31.12  

 961 : in Kombination mit Linie 4129 965 : Fahrtüberlappung der Fahrt 018 und 017 Sa77 : an Samstagen und zusätzlich am 24.12 und 31.12. außer der 24.12. 31.12. ist ein Sonntag,
dann KEIN Verkehr

 

 U7 : Umstieg an Schulzentum AB : HST wird nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient UI : Fahrgäste in Richtung Kirchberg müsen an der HST Hochbruck, Glas-WH umsteigen  

Anmerkungen

am 24.12 und 31.12 Verkehr wie am Samstag
 


